РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31 мая 2023 г. №43 г. Буйнакск

«Об утверждении Алгоритмов действий при совершении (угрозе
совершения) преступлений террористической направленности на объектах
ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства»».

Во исполнении протокола совместного заседания Национального
антитеррористического комитета и Федерального оперативного штаба от 8
февраля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Алгоритмы действий персонала, работников охранных

организаций и обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступлений
террористической направленности на объектах ГБПОУ РД «Колледж экономики
и предпринимательства».

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
развитию и безопасности -  Р. Г. Амиров.

Директор А. Б. Багандов

mailto:bpek@mail.ru